РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЁЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «    28  »  декабря  2012 года  №  156

Об утверждении правил землепользования
и застройки населенных пунктов
Берёзовского сельского поселения
Галичского муниципального района
Костромской области

     В соответствии со статьями 30, 31, 32  Градостроительного кодекса Российской Федерации,
учитывая протокол публичных слушаний и заключение по результатам публичных слушаний по
проекту по правилам землепользования и застройки населенных пунктов Берёзовского сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области, руководствуясь ст.    Устава
муниципального  образования  Берёзовское  сельское   поселение  Галичского  муниципального
района Костромской области , Совет депутатов сельского поселения  РЕШИЛ:

   1.  Утвердить  правила   землепользования   и  застройки  населенных  пунктов  Берёзовского
сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области.
   2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит  официальному
опубликованию ( обнародованию).

 Глава  сельского поселения                                           С.В. Мельникова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ